证券代码：000030、200030 证券简称：富奥股份、富奥B

公告编号：2021–37

富奥汽车零部件股份有限公司

2020 年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、特别提示

1、本次股东大会没有否决议案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

二、会议召开情况

1、会议通知情况：本公司召开 2020 年度股东大会的通知刊登于 2021 年 4 月

29 日的《证券时报》、香港《大公报》和巨潮资讯网上。（公告号 2021-29）

2、召开时间：

（1）现场会议召开时间：2021 年 5 月 26 日（星期三）下午 2:00

（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

2021 年 5 月 26 日，9:15—9:25、9:30—11:30 和 13:00-15:00；通过互联网投票系

统进行网络投票的时间为 2021 年 5 月 26 日上午 9:15 至 2021 年 5 月 26 日下午

3:00。

2

3、现场会议召开地点：长春市高新区学海街 701 号公司会议室

4、会议召开方式：本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。

公司股东只能选择现场投票、网络投票中的一种表决方式，如果同一表决权出现重

复投票表决的，以第一次投票表决结果为准。

5、召集人：董事会

6、主持人：董事长张丕杰先生

7、本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》等有关法律、法规及《富奥汽车零部件股份有限公司章程》的规定。

三、会议的出席情况

1、出席会议的总体情况

通过现场和网络投票的股东 9人，代表股份 1,211,748,294股，占上市公司总股

份的 66.9270％。其中：通过现场投票的股东 6人，代表股份 767,168,973股，占上

市公司总股份的 42.3721％。通过网络投票的股东 3人，代表股份 444,579,321股，

占上市公司总股份的 24.5549％。

2、外资股东的出席情况

通过现场和网络投票的股东 0 人，代表股份 0 股，占公司外资股股份总数

0.0000％。

3、中小股东出席情况

通过现场和网络投票的股东 2人，代表股份 2,583,948股，占上市公司总股份的

0.1427％。其中：通过现场投票的股东 0人，代表股份 0股，占上市公司总股份的

0.0000％。通过网络投票的股东 2人，代表股份 2,583,948股，占上市公司总股份的

0.1427％。

4、外资股中小股东出席情况

3

通过现场和网络投票的股东 0 人，代表股份 0 股，占公司外资股股份总数

0.0000％。

5、公司的部分董事、监事、高级管理人员及北京市金杜律师事务所律师出席或

列席了本次股东大会。

四、议案审议和表决情况

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《富奥汽车零部件股份有限公司章

程》的相关规定，本次股东大会股东采取现场投票及网络投票相结合的方式对议案

进行表决，表决结果如下：

议案 1.00关于审议《公司 2020年度董事会报告》的议案

总表决情况：

同意 1,211,748,294 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,583,948股，占出席会议中小股东所持股份的 100.0000％；反对 0股，占

出席会议中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

4

议案 2.00关于审议《公司 2020年度报告及其摘要》的议案

总表决情况：

同意 1,211,748,294 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,583,948股，占出席会议中小股东所持股份的 100.0000％；反对 0股，占

出席会议中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 3.00 关于审议《公司 2020年度财务决算（审计）报告》的议案

总表决情况：

同意 1,211,748,294 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

5

中小股东总表决情况：

同意 2,583,948股，占出席会议中小股东所持股份的 100.0000％；反对 0股，占

出席会议中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 4.00关于审议《公司 2020年度利润分配预案》的议案

总表决情况：

同意 1,211,748,294 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,583,948股，占出席会议中小股东所持股份的 100.0000％；反对 0股，占

出席会议中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

6

表决结果：通过。

议案 5.00关于审议《公司 2021年度资产处置》的议案

总表决情况：

同意 1,211,748,294 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,583,948股，占出席会议中小股东所持股份的 100.0000％；反对 0股，占

出席会议中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 6.00关于续聘财务审计机构和内控审计机构的议案

总表决情况：

同意 1,211,748,294 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

7

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,583,948股，占出席会议中小股东所持股份的 100.0000％；反对 0股，占

出席会议中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 7.00关于第九届董事会换届选举的议案

总表决情况：

同意 1,211,623,574 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9897％；反对

124,720股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0103％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,459,228股，占出席会议中小股东所持股份的 95.1733％；反对 124,720

股，占出席会议中小股东所持股份的 4.8267％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

8

0 股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 8.00关于第九届监事会换届选举的议案

总表决情况：

同意 1,211,607,974 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9884％；反对

140,320股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0116％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,443,628股，占出席会议中小股东所持股份的 94.5696％；反对 140,320

股，占出席会议中小股东所持股份的 5.4304％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 9.00关于审议《公司 2020年度监事会报告》的议案

总表决情况：

同意 1,211,748,294 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

9

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,583,948股，占出席会议中小股东所持股份的 100.0000％；反对 0股，占

出席会议中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 10.00《关于选举白绪贵先生为公司第十届董事会非独立董事的议案》

总表决情况：

同意 1,211,623,574 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9897％；反对

124,720股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0103％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,459,228股，占出席会议中小股东所持股份的 95.1733％；反对 124,720

股，占出席会议中小股东所持股份的 4.8267％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

10

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 11.00《关于选举张丕杰先生为公司第十届董事会非独立董事的议案》

总表决情况：

同意 1,211,623,574 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9897％；反对

124,720股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0103％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,459,228股，占出席会议中小股东所持股份的 95.1733％；反对 124,720

股，占出席会议中小股东所持股份的 4.8267％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 12.00《关于选举甘先国先生为公司第十届董事会非独立董事的议案》

总表决情况：

同意 1,211,623,574 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9897％；反对

124,720股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0103％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

11

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,459,228股，占出席会议中小股东所持股份的 95.1733％；反对 124,720

股，占出席会议中小股东所持股份的 4.8267％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 13.00《关于选举周晓峰先生为公司第十届董事会非独立董事的议案》

总表决情况：

同意 1,211,623,574 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9897％；反对

124,720股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0103％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,459,228股，占出席会议中小股东所持股份的 95.1733％；反对 124,720

股，占出席会议中小股东所持股份的 4.8267％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

12

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 14.00《关于选举李晓先生为公司第十届董事会独立董事的议案》

总表决情况：

同意 1,211,623,574 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9897％；反对

124,720股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0103％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,459,228股，占出席会议中小股东所持股份的 95.1733％；反对 124,720

股，占出席会议中小股东所持股份的 4.8267％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 15.00《关于选举马新彦女士为公司第十届董事会独立董事的议案》

总表决情况：

同意 1,211,623,574 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9897％；反对

124,720股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0103％；弃权 0股（其中，因未投票

13

默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,459,228股，占出席会议中小股东所持股份的 95.1733％；反对 124,720

股，占出席会议中小股东所持股份的 4.8267％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 16.00《关于选举马野驰先生为公司第十届董事会独立董事的议案》

总表决情况：

同意 1,211,748,294 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,583,948股，占出席会议中小股东所持股份的 100.0000％；反对 0股，占

出席会议中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

14

股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 17.00《关于选举柳长庆先生为公司第十届董事会非独立董事的议案》

总表决情况：

同意 1,211,748,294 股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,583,948股，占出席会议中小股东所持股份的 100.0000％；反对 0股，占

出席会议中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 18.00《关于选举刘卫国先生为公司第十届董事会非独立董事的议案》

总表决情况：

15

同意 1,211,748,294股，占出席会议所有股东所持股份的 100.0000％；反对 0

股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,583,948股，占出席会议中小股东所持股份的 100.0000％；反对 0股，占

出席会议中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 19.00《关于选举孙静波女士为公司第十届监事会非职工代表监事的议案》

总表决情况：

同意 1,211,607,974 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9884％；反对

140,320股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0116％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,443,628股，占出席会议中小股东所持股份的 94.5696％；反对 140,320

16

股，占出席会议中小股东所持股份的 5.4304％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

议案 20.00《关于选举初加宁先生为公司第十届监事会非职工代表监事的议案》

总表决情况：

同意 1,211,623,574股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9897％；反对

124,720股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0103％；弃权 0股（其中，因未投票

默认弃权 0股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

外资股股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股股东所持有股份的 0.0000％；反对 0 股，占出席

会议外资股股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0

股），占出席会议外资股股东所持股份的 0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意 2,459,228股，占出席会议中小股东所持股份的 95.1733％；反对 124,720

股，占出席会议中小股东所持股份的 4.8267％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃

权 0股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

外资股中小股东的表决情况：

同意 0 股，占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；反对 0 股，占出

席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议外资股中小股东所持股份的 0.0000％。

表决结果：通过。

五、律师出具的法律意见

17

本次股东大会经北京市金杜律师事务所律师现场见证，并出具了法律意见书，

认为：公司本次股东大会的召集及召开程序、本次股东大会的出席人员及召集人的

资格、表决程序、表决结果等相关事宜均符合《中华人民共和国证券法》、《中华

人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、行政法规、规范性文件

及《富奥汽车零部件股份有限公司章程》的规定，本次股东大会决议合法、有效。

六、备查文件

1、富奥汽车零部件股份有限公司 2020 年年度股东大会会议决议；

2、《北京市金杜律师事务所关于富奥汽车零部件股份有限公司 2020 年年度股

东大会的法律意见书》；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

富奥汽车零部件股份有限公司董事会

2021 年 5 月 27 日